Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza

## Azienda Socio Sanitaria di Assistenza alla Persona ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA PALERMO

Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825

## ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. §3 DEL 19 dicembre 2023

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 1711/23 in favore della società Andromeda Service Srls.

Considerato che questo Ente ha in uso dalla società Andromeda Service Srls con sede in Palermo Viale Regione Siciliana N.O. 8161-8165 una fotocopiatrice multifunzione professionale Kyocera;

Vista la deliberazione n. 51 del 29/09/2023 con la quale si è provveduto ad impegnare, in favore della società Andromeda Service Srls, l'ulteriore somma presunta di € 500,00 al tig. 1 cap. 7 art. 1 del bilancio di previsione 2023

Vista la fattura elettronica n. 1711/00 del 02/10/2023 di € 206,58 iva compresa emessa dalla società Andromeda Service Srls

Ritenuto opportune e necessario provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura in favore della società Andromeda Service Srls;

Vista la Legge n. 6972/1890;

Visto il vigente Statuto dell'Ente approvato con D.P. n. 313/S4° S.G. Del 15/12/2004;

Visto il D.A. n. 95/Gab del 12/06/2023 di nomina del Commissario Straordinario;

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023 approvato con atto deliberativo n. 13 del 21/03/2023;

## **DELIBERE**

Per i motivi esposti in narrativa che qui di seguito si intendono riportati e trascritti:

**Di liquidare e provvedere** al pagamento della fattura elettronica n. 1711/00 del 02/10/2023 di  $\in$  206,58, di cui  $\in$  169,33 imponibile ed  $\in$  37,25 iva, emessa dalla società Andromeda Service Srls;

**D' imputare** la spesa complessiva di € 206,58 al tit. 1 cap. 7 art. 1 del bilancio di previsione 2023;

Di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore della società Andromeda Service Srls;

**Di dichiarare** il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'Art. 134 comma 4 del T.U.E.L..

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.53 della L.8/6/19990 N. 142 recepito dall'art.1 della L.R.. 11/12/1991 n. 48, così come sostituito dall'art.12 della L.R. 23/12/2000 n°30, dell'art.147 bis del TUEL in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Palermo 19/12/2023

IL SEGRETARIO (ag. Francesco Paolo Di Maggio

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.53 della L. 8/6/1990 N. 142 recepito dall'art.1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art.12 della L.R. 23/12/2000 n° 30, dell'art. 147 bis del TUEL in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria

Palermo 19/12/2023

L'ISTRUTTORE CONTABILE

Rag. Alberto Lo Savio

Il Segretario dell'Ente

Rag. Francesco Paolo Di Ma

Il Commissario Straordinario

Antonio Tumminello

Per estratto del registro originale delle deliberazioni

## COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AGLI ATTI

Palermo, li	Palermo, li
IL SEGRETARIO CAPO	IL SEGRETARIO CAPO
	. '
Istituto Princi	pe di Castelnuovo e di Villaermosa PALERMO
La presente deliberazione è stata Ente	pubblicata all' Albo Pretorio di questo
dal	al
Palermo, li  L'addetto alla Pubblicazione	Il Segretario Capo
ESTREMIDI	APPROVAZIONE TUTORIA
Approvata dall'Assessorato Regional del	le degli EE.LL. con decisione n
Prot. n del	